
Dodatek ke smlouvě o dí lo ze dne L3.L2.2O22
uzavřená dle §2586 a násl. zákona č .89/2072 Sb., obč anský zákoní k, v platné m znění

(dále jen ,,smlouva")

l.

Smluvní  strany

Objednatel:  Mateřská š koIa Sluní č ko, Praha 9 - Č erný Most, Gen. Janouš ka 1005

se sí dlem: Generála Janouš ka 1OO5l4,198 00 Praha 9 - Č erný Most

zastoupená: Bc. lvana Jandová

bankovní spojení

č í slo ú č tu: 
lČ : 70884471,

Kontaktní osoba: Bc. lvana Jandová;

Zhotovitel:  Jiří  Řenč

se sí dlem Osinalická 72O/g, Praha 8, 182 OO

zastoupená: 
bankovní spojení :

č í slo ú č tu: 
lč :  40856917

DlČ : 
kontaktní  osoba: 



ll.
předmět dí la

2.t Zhotovitel se zavazuje realizovat dí lo - š atní  boxy v odd. Tuč ňák - dle podmí nek tohoto

dodatku k veřejné  zakázce malé ho rozsahu na ,,Výroba nábytku do Mš  Sluní č ko - š atna

pro tří du Žába".

2.2 MÍ sto provádění dí la:  MŠ  Sluní č ko, Gen. Janouš ka 1005/4, 198 oo praha 9 - č erný

Most

2.3 DÍ lo musí být provedeno v souladu s platnými normami a předpisy, v maximální kvalitě

a bez technických nedostatků .

2.4 Zhotovitel konstatuje, ž e splňuje vš echny pož adavky na bezpeč nost a ochranu zdraví

při práci pož adované  právní mi předpisy.

tll.

Č as ptnění

3.1 Dí lo bude dokonč eno nejpozději do 31. !2.2022.

lV.

Cena dí la

4.L Cena za dí lo je stanovena dohodou smluvní ch stran ve výš i 57 257,- Kč vč etně DpH.

4.2 Cena musí  obsahovat veš keré  náklady zhotovitele nutné  k č innosti vymezené

v předmětu té to smlouvy,

4.g Uvedená cena je cenou maximální .

V.

Předání  a převzetí  dí la

5.1 Objednatelje povinen řádně ukonč ené  dí lo převzí t do pěti kalendářní ch dnů  ode dne,

kdy bude k převzetí dí la vyzván, pokud dí lo nebude vykazovat vady a nedodělky.



Vl.

Platební  podmí nky

6.1 Práce bude vyfakturována po skonč ení  dí la bez vad a nedodělků . Zhotovitel vystaví

fakturu na č ástku doplatku dohodnuté  ceny za dí lo 57 257,- vč etně DPH.

6.2 LhŮta splatnosti faktury je 14 kalendářní ch dnů  ode dne její ho doruč ení objednateli do

jeho sí dla, v pří padě oprávněné ho vrácení faktury objednatelem se běh lhů ty splatnosti

přeruŠ uje a nová lhů ta v nezkrácené m rozsahu poč í ná běž et po doruč ení  opravené  č i

doplněné  faktury.

Vll.

Odpovědnost za vady

7.L Zhotovitel zodpoví dá za to, ž e předmět té to smlouvy je zhotovený podle podmí nek

dohodnutých v té to smlouvě.

7.2 Zhotovitel zodpoví dá za vady, které  má dí lo v době jeho předání objednateli.

Vlll.

Ostatní  ujednání

8.1 OdPovědnost zhotovitele za š kodu se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho

zákon í ku.

8.2 Zhotovitel ProhlaŠ uje, Že ke dni podpisu smlouvy a po celou dobu trvání předmětu té to

smlouvY má Platnou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za způ sobenou š kodu.

8,3 Zhotovitel bude při plnění  předmětu té to smlouvy postupovat s odbornou znalostí

a Pé Č Í . Zavazuje se dodrŽovat závazné  předpisy, normy a podmí nky té to smlouvy.

Zhotovitel se bude ří dit výchozí mi podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy

a dohodami.

8,4 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli souč innost nezbytnou pro provádění

dí la zhotovitelem.



9.1

lx.

Závěreč ná ujednání

Měnit nebo doPlňovat text té to smlouvy je mož né  pouze formou pí semných dodatků ,

které  budou Platné , jestliŽe budou řádně potvrzené  a podepsané  oprávněnými zástupci

smluvní ch stran.

Smlouva je vYhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž  1 obdrž í objednatel a ] . zhotovitel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami.

smluvní  strany se dohodly, ž e zálež itosti neupravené  touto smlouvou se budou ří dit

ustanoven í mi obč anské ho zákoní ku.

Smluvní stranY shodně prohlaŠ ujÍ , Že si tuto smlouvu před její m podpisem přeč etly, ž e

bYla uzavřena po vzájemné m projednání , podle jejich pravé  a svobodné  vů le, váž ně

a srozumitelně, nikoli v tí sni a za nápadně nevýhodných podmí nek.

Smluvní  strany prohlaŠ ujÍ , ž e skuteč nosti uvedené  v té to smlouvě nepovaž ují

za obchodní  tajemství  ve smyslu OZ a udělují  souhlas kjejich už ití  a zveřejnění

bez stanovení  jakýchkoliv dalš í ch podmí nek.

Smluvní  stranY berou na vědomí , ž e tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv

v souladu s ustanovení mi zákona č .34O/2O15 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru těchto smluv.

x.
InformovanÝ souhlas

Já, ní Že podepsaná / ý dávámsvů j souhlas MŠ  Sluní č ko, Praha 9 - Č erný Most, Gen. Janouš ka
] .005 (dále jen "Správce") ke shromaž dbvání , zpracovávání  a evidenci osobní ch ú dajů  a
osobní ch citlivých ÚdajŮ ve smyslu evropské ho naří zení  GDPR a směrnice š koly ke GDpR.
SvŮj souhlas poskytuji pouze pro zpracování těch osobní ch ú dajů , které isou nezbytné  pro
práci Š koly a v rozsahu nezbytné m pro naplnění stanovené ho ú č elu. Zároveň prohlaš uji, ž e
mne Správce o zpracování  a ochraně osobní ch ú dajů  řádně pouč il, v souladu s naří zení m
Evropské ho parlamentu a Rady (EU) č . 201,61679 ze dne 27. dubna 2oL6, obecným
naří zení m o ochraně osobní ch ú dajů . Souhlas poskytuji pouze Správci, který bez zákonem
stanovených pří padŮ nesmí tyto osobní a citlivé  osobní ú daje poskytnout dalš í m osobám,

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7



Pří lohy:

o pří loha č . 1- Cenová kalkulace z L, L2.2022

V Praze dne 15. L2.2022

Za objednatele:

V Praze dne 15. L2,2022

za zhotovitele:

ředitelka š koly


